
MIEJSKI ZAKŁAD OCZYSZCZANIA SP. Z O.O. 
64-100 Leszno, ul. Saperska 23 

Tel. 65/529-90-96, e-mail: poczta@mzoleszno.com.pl 

www.mzoleszno.com.pl 

 
 

  

Zakład Zagospodarowania Odpadów, Trzebania 15, 64-113 Osieczna, tel. 65 528 50 20 

NIP 697-20-57-367  REGON 411416981 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Poznaniu nr KRS 0000012980 

wysokość kapitału zakładowego 51.059.250,00 PLN  

udziałowcami Spółki jest 20 samorządów 

 

 

   

          Leszno, dn. 08.05.2025 r. 

 

MODYFIKACJA DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA NR 1 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Odbiór i zagospodarowanie 

odpadów o kodach 20 01 10, 20 01 11” 

Znak sprawy: ZP.PN.03.2025 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1, 2, 4, 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j. z dnia 2024.08.30), zmienia treść SWZ nie przedłużając jednocześnie terminu składania i 

otwarcia ofert, w następujący sposób: 

1. Zmianie ulegają zapisy SWZ: 

- zmianie ulega rozdział III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, wykreślenie części zapisu ust. 10 

- zmianie ulega rozdział V. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ust. 2, pkt. 2.2. litera b. 

- zmianie ulega rozdział V. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ust. 2, pkt. 2.4. lit. b.  

Zmiany znajdują się w załączniku pn. „Zmodyfikowana SWZ ZP.PN.03.2025_08.05.2025” 

2. Zmianie ulegają zapisy załącznika nr 9 do SWZ: 

- zmianie ulega § 3 ust. 1 litera b. 

- zmianie ulega § 11 ust. 2 

- zmianie ulega § 1 ust. 9 

Zmiany znajdują się w załączniku pn. „Zmodyfikowany załącznik nr 9 do SWZ - wzór umowy_08.05.2025” 

 

Zamawiający informuje, że zmiany w dokumentach zostały wyodrębnione czerwonym kolorem czcionki.  

Zmiany zostały wprowadzone na podstawie udzielonych odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania oraz 

autokorekty Zamawiającego. 

mailto:poczta@mzoleszno.com.pl


Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe zmiany będą wiążące dla Wykonawców na etapie składania ofert 

i realizacji przedmiotu zamówienia. 

Pozostałe dokumenty zamówienia pozostają bez zmian. 

Załączniki: 

1) Zmodyfikowana SWZ ZP.PN.03.2025 _08.05.2025 

2) Zmodyfikowany załącznik nr 9 do SWZ - wzór umowy_08.05.2025 

 

 

 Z poważaniem 

                     Sławomir Konieczny 

        Specjalista ds. Zamówień Publicznych 

 


